Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июня  2021 года              с. Уймень                              № 28

О признании утратившим силу постановление Главы

сельской администрации Уйменского сельского поселения

№ 11 от 15.04.2021г «О запрете проведения сельскохозяйственных палов,

отжигов сухой травы, сжигания бытового мусора, разведения костров,

проведения пожароопасных работ на территории МО «Уйменское

сельское поселение» в 2021 году»

          В соответствии с Постановлением Главы МО «Чойский район» №379

от 15.06.2021 года «Об отмене особого противопожарного режима на

территории муниципального образования «Чойский район» установленного с

15 апреля 2021 года», согласно прогнозам возможных чрезвычайных

ситуаций на территории Республики Алтай ежедневно поступающим из

Главного управления МЧС России по Республике Алтай значение

метеорологического показателя пожарной опасности с 9 по 15 июня 2021

года на территории муниципального образования «Чойский район» не

повышалось выше 1 класса, глава МО «Уйменское сельское поселение»

ПОСТАНОВИЛ:

     1. Признать утратившим силу постановление Главы сельской

администрации Уйменского сельского поселения № 11 от 15.04.2021г «О

запрете проведения сельскохозяйственных палов, отжигов сухой травы,

сжигания бытового мусора, разведения костров, проведения пожароопасных

работ на территории МО «Уйменское сельское поселение» в 2021 году».

     2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего Постановление оставляю за

собой.

Глава МО «Уйменское сельское поселение»                          О.А. Купреева